

Wagenbau Rath  
 Wolfgang Rath  
 0171-2607427  
 Auf den Geeren 17  
 59469 Ense

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802145  
 Kundennr.: 18608  
 Datum: 17. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210802556 vom 17.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40637		<b>SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 10</b> SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 10 x 90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-CN Versandgewicht: 0,25 kg	4	Stück	0,32	1,28
2	40626		<b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 8</b> Sechskantmutter, selbstsichernd, DIN 985/8, M8 (stückweise) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	40	Stück	0,17	6,80
3	40627		<b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10</b> SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	40	Stück	0,09	3,60
4	201830		<b>Einstecktasche 25-26 x 50 x 90</b> Einstecktasche 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 90 mm, feuerverzinkt, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,64 kg	12	Stück	1,97	23,64
5	20183		<b>Einstecktasche 25-26 x 50 x 11</b> Einstecktasche,25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 110 roh, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	1,28	25,60
6	60965		<b>Stossverbinder Löt-Schrumpf</b> Stossverbinder Wärmeschrumpf-Löt, rot, 0,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	50	Stück	0,78	39,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802145

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14908		Versandgewicht: 0,05 kg <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	15,88	63,52
8	41002		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	5,75	23,00
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>194,04</b>
19% MwSt.							36,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>230,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802145 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,598

### Lief. an Adresse

Wagenbau Rath  
 Wolfgang Rath  
 0171-2607427  
 Auf den Geeren 17  
 59469 Ense  
 Deutschland